piano  1°  o  sottotetto  e  un  piccolo  locale  ad  uso  magazzino  /lavanderia  al  piano  seminterrato,
raggiungibile tramite una rampa esterna, oppure dall’altro lato, tramite un camminamento esterno
nel giardino. Distinto al NCEU al foglio 2, mappale 1428.

Al prezzo base d’asta di € 432.660/00 (euro quattrocentotrentaduemilaseicentosessanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 5.000,00 (cinquemila/00)

Offerta minima: € 324.495,00 (euro trecentoventiquattromilaquattrocentonovantacinque/00)

Stato dell’immobile: occupato con titolo non opponibile alla procedura.

LOTTO DUE

In Comune di Aglientu, loc. Lu Piru Masedu:

Per la quota di 1 di 1 del diritto di proprietà, terreno distinto al NCT Foglio 30, Mappale 121; 

per la quota 1 di 1 del diritto di proprietà, fabbricato distinto al NCEU al Foglio 30, Mappale 122 (il

[...]

per la quota di 1/9 del diritto di proprietà, terreno distinto al NCT Foglio 30, Mappale 104.

Al prezzo base d’asta di € 187.871/25 (euro centoottantasettemilaottocentosettantuno/25)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 4.000,00 (quattromila/00)

Offerta minima: € 140.903,44 (euro centoquarantamilanovecentotre/44)

Stato dell’immobile: occupato dai debitori esecutati

LOTTO 3

In Comune di Aglientu:

per la quota 1 di 1 del diritto di proprietà, terreno distinto al NCT Foglio 30, Mappale 99.

Al prezzo base d’asta di € 24.480/00 (euro ventiquattromilaquattrocentoottanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 500,00 (cinquecento/00)

Offerta minima: € 18.360,00 (euro diciottomilatrecentosessanta/00)

Stato dell’immobile: nella disponibilità dei debitori esecutati.

LOTTO 4

In Comune di Aglientu:

per la quota 1 di 1 del diritto di proprietà, terreno distinto al NCT Foglio 33, Mappale 27.

Al prezzo base d’asta di € 727/50 (euro settecentoventisette/50).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 250,00 (euro duecentocinquanta/00)

Offerta minima: € 545,63 (euro cinquecentoquarantacinque/63) 

Stato dell’immobile: nella disponibilità dei debitori esecutati.

LOTTO 5

In Comune di Aglientu:

per la quota 1 di 1 del diritto di proprietà, terreno distinto al NCT Foglio 33, Mappale 98.

Al prezzo base d’asta di € 2.073/75 (euro duemilasettantatre/75).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 250,00 (euro duecentocinquanta/00)

Offerta minima: € 1.555,31 (euro millecinquecentocinquantacinque/31).

Stato dell’immobile: nella disponibilità dei debitori esecutati.

Il  tutto come meglio  descritto  nell’elaborato  peritale  depositato  in  atti,  visionabile  sui  siti
indicati

Custode: Istituto Vendite Giudiziarie di Tempio Pausania 

Recapito custode:079/630505 – 079/634590